
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

2 12 15 13 6 16

17

0
8
15

1
9
17

2
10

4
11

5
12

6
14 Auszeit

Ende
11:21

B  VCJ R

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 9 18 5

25

╳
13
20

3
14
23

4
15
25

5
16

8
17

11
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  VCJ S

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 9 18 5

258

6:13

1
9

3
12

4
14

5
16

6
17

7
25

Auszeit

6:10

Ende
11:49

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

2 12 15 13 6 16

20

╳
14

5
15

6
16

7
18

8
19

13
20

Auszeit

14:9
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52

A  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

2 12 15 13 6 16

25

0
12
21

1
13
23

4
15
25

7
16

8
19

11
20

Auszeit

12:12
15:15

Ende
12:20

B  VCJ R

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 9 18 5

238

16:17

╳
11
21

1
12
22

2
13
23

3
15

4
16

7
18

Auszeit

7:11
16:18

S
A
T
Z

4

Start
12:23

B  VCJ S

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 9 18 5

25

0
9
20

1
11
21

2
12
22

5
16
24

6
17
25

8
19 Auszeit

22:21

Ende
12:48

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

2 12 15 13 6 16

228

7:9

╳
7
16

1
10
17

2
11
18

3
12
21

4
14
22

5
15

Auszeit

5:8
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

A  SVV Weimar e.V. III vs. Volleyball-Club Jechaburg e.V. B

Spiel 8021 25.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Innenstadt
99423 Weimar
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A  SVV Weimar … 11/14

2 Sabel, Markus X

4 Köhler, Philipp X
5 Abrahamczyk, Lars
6 Krebs, Jakob X
8 Frohwein, Robert X

11 Frankenhäuser, Lukas
12 Schliep, Jari X
13 Scheel, Mario X
14 Herglotz, Nico
15 Sitzenfrey, Torsten X

16 ★ Traut, Thomas X

A  Libero

4 Köhler, Philipp X

A  Offizielle

T Traut, Thomas E
CT Sabel, Markus E

C

B  VCJ 9/14

1 Siering, Stefan X
4 Göpffarth, Henning X
5 Thume, Max X

7 Herbarth, Rick X
8 Ohm, Patrick X
9 ★ Scholz, Max X

10 Tetzel, Bastian

12 Pfeil, Dennis X
18 Kutza, Chris X

B  Libero

12 Pfeil, Dennis X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SVV Weimar … VCJ B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 21 25 1 0 0
2 0 0 20 2 25 25 1 1 1
2 0 1 25 3 28 23 0 1 2
2 1 0 22 4 25 25 1 0 1

5

6 1 1 84 99 98 3 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:48 Dauer: 1:48

Sieger: Volleyball-Club Jechaburg
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stiebritz, Ben 1 Kugler, Daniel
2 Schönfeld, Leonidas 2 Bergmann, Vincent

Schr. Fritz, Maxime
Assist. Rödiger, Arik

Dokument erstellt: 25.10.2025 13:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


