

Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

Stiebritz, Ben

Schönfeld, Leonidas

Spiel 8021

(A) SVV Weimar e.V. III vs. Volleyball-Club Jechaburg e.V. (B)

25.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Innenstadt 99423 Weimar



			S	Start 11:00		A SVV Weimar				S	Ende 11:21		B VCJ R				S		art I:24		(B) VCJ			S	Ende 11:49		(A) SVV We		Weimar R		R		
		Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
b b		Startaufstellung	171	2	12	15	13	6	16		1	7	4	9	18	5		T	1	7	4	9	18	5		2	12	15	13	6	16		
te c	A	Spielernr.	↓ Ľ[117							25	 _	8						25							20	
Aufs	Auswech: spie	er Spielstand	Z															Z	6:13														
		•	_																														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0	1	2	4 11	5 12	6	Auszeit	X	3 14	4	5 16	8	11	Auszeit	2	1	3 12	4	5 16	6 17	7	Auszeit	X,	5	6	7	8	13 20	Auszeit	
	Aufschla rund	g- en 3. 7. 4. 8.		8 15	9 17)	10	11.1	12	14		13 20	14 23	15 23	16	17	19		_	9	12	14	16	17	2 3	-	14	15	16	18	19	20)	14:9	
		4. 8.											9												6:10							20:21	
		•		CA	- u4				_		l r.	. d a		_					Start		_												
	1	S	11	art :52	A SVV Weimar			S Ende 12:20		:20	® vcj			R	S		12:23		® vcj		S		Ende 12:48		A SVV Weimar				R				
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte	
bun		Spielernr.	┨┰╿	2	12	15	13	6	16	3-	1	7	4	9	18	5	22	T	8	7	4	9	18	5	25	2	12	15	13	6	16	22	
stell	Auswech: spie		┨÷╏							25	8						23	Ż			<u> </u>				25	8						22	
Auf	spie	er Spielstand	-							4	16:17							_			<u> </u>				_	7:9							
H		1 5	1	^	1	4	-	0	11			1	h	2	4	-			0	1	h	-	_	0		V	1	2	2	4	_		
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 12	13 23	15	/ 16	8 19	11 20	Auszeit	X 11	12	2 13	3 15	16	/ 18	Auszeit	4	9	11	2 12 22	5 16 24	6 17 23	8 19	Auszeit	ð	10	11	3 12	4 14 22	5 15	Auszeit	
	rund	3. 7. 4. 8.		21	23	15 25				12:12	21	12 22	13 23				7:11		20	21	22	24	23		22:21	16	17	18	21	22		5:8	
L		4. 0.								15:15							16:18								22.21							12:15	
Aufstellung	Auswech: spie Aufschla rund	5	I	п											7	A W 0 0 2 0 2 0 2 1 6 1 Start:	VV Wei G P 0 17 0 20 1 25 0 22 1 84 : 11:00	Erge mar Satz 1 2 3 4 5	bniss Daue 21 25 28 25	e VCJ (er P 25 25 23 25 98 3 Dau	G W 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 2 er: 1:4	2 S 4 k 5 A 6 k 8 F 11 F 12 S 14 k 15 G G G G G G G G G	2 Sabel, Markus 4 Köhler, Philipp 5 Abrahamczyk, Lars 6 Krebs, Jakob 8 Frohwein, Robert 11 Frankenhäuser, Lukas 12 Schliep, Jari 13 Scheel, Mario 14 Herglotz, Nico 15 © Sitzenfrey, Torsten 16 ★ Traut, Thomas A Libero 4 Köhler, Philipp A Offizielle T Traut, Thomas CT Sabel, Markus				1/14			enning X X Rick X X X X X			
						Schiedsgericht Linienrichter																	_										

Kugler, Daniel

Fritz, Maxime Assist. Rödiger, Arik

Bergmann, Vincent